[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________
04.02.2016                                                                                                                   № 49
с. Усть – Ницинское

О внесении  дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.05.2015 № 136
       В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Свердловской области от 13.12.2012 г. № 2514-РП «Об организации предоставления государственных услуг в Государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг», постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными  внебюджетными фондами Свердловской области  в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых  организуется  через ГБУ СО  «Многофункциональный  центр», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.05.2015 № 136  следующие изменения:

1.1  Перечень муниципальных услуг дополнить пунктами 22 - 28 следующего содержания:

       «22. Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Усть – Ницинского сельского поселения, в безвозмездное пользование гражданам и юридическим лицам.
       23. Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Усть – Ницинского сельского поселения, под строительство по результатам торгов.

       24. Предоставление земельных участков, находящихся в  собственности  Усть-Ницинского сельского поселения,  в безвозмездное  пользование гражданам и юридическим лицам.

       25.  Предварительное согласование предоставления земельных участков, расположенных на территории Усть-Ницинского сельского поселения.
       26. Предоставление  земельных участков, находящихся в собственности   Усть-Ницинского сельского поселения, на которых располагаются здания, сооружения, в собственность гражданам и юридическим лицам.
       27. Предоставление земельных участков, находящихся в  собственности  Усть-Ницинского сельского поселения, на которых располагаются здания, сооружения, в аренду гражданам и юридическим лицам.
      28. Предоставление в собственность, аренду земельных участков, муниципальная собственность на которые не разграничена, на территории Усть – Ницинского сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.».

2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения  в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения                                                                                      К.Г. Судакова